
 

1.Darbinieka vārds, uzvārds  
Jevgenija Šepeļe 

2. Komandējuma vieta 

 

Larnaka, Kipra 

3. Komandējuma laiks 

 

18.-20.10.2024 

4. Komandējuma rīkojuma datums un numurs 

 

 

5. Komandējuma mērķis 

Vingrotāju sporta meistarības izaugsmes veicināšana, pieredze starptautiskajā līmenī. 
 

6. Komandējumā gūtā pieredze, pasākuma laikā paveiktais 

Kopumā sacensībās piedalījās 239 vingrotājas no Kipra, Grūzijas, Ukrainas, Emiratēm, Līvijas. 

Savukārt no Rīgas Vingrošanas Skolas piedalījās 8 dalībnieces. Kopvērtējumā tika izcīnītas 

godalgotas vietas: 

 

2013A – Arina Hahiļeva - 2.vieta vingrojumā ar bumbu, 2.vieta vingrojumā ar vālēm. 

Prejunior 2012-2011 – Karolina Šavicka – 2 vieta vingrojumā ar apli, vingrojumā ar vālēm. 

Junior B – Darja Girinoviča – 1.vieta vingrojumā ar vālēm; 

Marija Grigorjeva – 2.vieta vingrojumā ar vālēm, 3.vieta vingrojumā ar apli; 

Karolina Tomilova – 1.vieta vingrojumā ar apli, 3.vieta vingrojumā ar bumbu. 

Zlata Zaiceva – 2.vieta vingrojumā ar vālēm. 

Kā arī meitenes iegūva speciālās balvas – Jevgenija Lešenkova “Miss smile”, Arina Hahiļeva 

“Miss starošā zvaigzne”, Karolina Šavicka “Miss elegance”, Zlata Zaiceva “Miss hope”. 

 

Kā arī vingrotājas piedalījās bulgārijas vingrotājas, Olimpiskās spēles “Londona 2012” 

dalībnieces meistarklasē. 

 

7. Komandējuma vērtējums, secinājumi 
 

Pateicoties sacensībām ārzemēs vingrotājas iegūva sacensību pieredzi, kas psiholoģiski palīdzēs tikt galā 

nākotnē. Sacensties ar augsta līmeņa vingrotājām no citām valstīm motivē attīstīties, kā arī vēlmi trenēties  

labāk, lai uzrādītu labāko rezultātu starptautiskājā līmenī. 

 

 


